БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ш ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 19 » март .2025 й. №117

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 марта .2025

О внесении изменений в состав Комиссии
при Правительстве Республики Башкортостан

по реализации Закона Республики Башкортостан
«О языках народов Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Комиссии при Правительстве Республики

Башкортостан по реализации Закона Республики Башкортостан «О языках
народов Республики Башкортостан», утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 15 марта 2011 года №63
(с последующими изменениями), следующие изменения:

а) ввести в состав Комиссии:
Абдрахманову В.Р. - заведующего отделом гармонизации

межнациональных и межконфессиональных отношений департамента
культуры, образования и молодежной политики Правительства
Республики Башкортостан, ответственного секретаря Комиссии;

б) наименование должности Сабирова В.Ф. изложить в следующей

редакции:
«министр молодежной политики Республики Башкортостан»;
в) вывести из состава Комиссии Ихсанову М.В.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации А.Г. Назаров